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PROVIMI PROFESIONAL 	                  Drejtimi: Bachelor i Fizioterapisë,                                     
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 22.05.2026, Ora: 09.00
	

	1. Dunit Qyqalla – Fizioterapi, BA Profesional

	2. Eurela  Hasanaj -  Fizioterapi, BA Profesional

	3. Flaka Asllani -  Bachelor i Shkencave të Fizioterapisë

	4. Erza Ndrecaj -  Fizioterapi, BA Profesional

	5. Melisa Berisha -  Fizioterapi, BA Profesional

	6. Drinora Qerimi – Baçelor i Fizioterapisë

	7. Bahtije Hasani -  Baçelor i Fizioterapisë

	8. Mimoza Muhaxheri -  Baçelor i Fizioterapisë

	9. Robert Kolaj -  Fizioterapi, BA Profesional

	10. Egjenur  Këllëqi -  Baçelor i Fizioterapisë

	11. Aurela  Gashi -  Fizioterapi, BA Profesional

	12. Nüsret Munik -  Baçelor i Fizioterapisë

	13. Fjona Topanica -  Baçelor i Fizioterapisë

	14. Edin Qafleshi -  Fizioterapi, BA Profesional

	15. Daut  Fazlijaj -  Fizioterapi, BA Profesional

	16. Jetnor  Thaqi -  Fizioterapi, BA Profesional

	17. Dardi Elshani -  Fizioterapi, BA Profesional

	18. Fiona Gorani - -  Baçelor i Fizioterapisë

	19. Elmedina Dreshaj - Baçelor i Fizioterapisë

	20. Arjeta  Ibishi - -  Baçelor i Fizioterapisë

	21. Ylber Hodaj – Bachelor i Shkencave të Fizioterapisë

	22. Elda  Kasumi -  Fizioterapi, BA Profesional

	23. -  Sara  Misini -  Fizioterapi, BA Profesional

	

	Kërkesa të Refuzuara

	Blerton  Haziri - Fizioterapi, BA Profesional, mungoj vulat dhe lemit e pershkruara neper librez duhet te kompletohet libreza.
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